令和元年 ９月１９日

PTA会員  各位

岩手県立黒沢尻工業高等学校

     創立８０周年記念事業実行委員会

 委  員  長   後  藤  則  夫
岩手県立黒沢尻工業高等学校

校      長     三  田  章  徳

創立８０周年記念式典並びに祝賀会の御案内

秋涼の候 益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃から本校の教育振興につきまして、格別な御理解を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本校は昭和１４年岩手県立黒沢尻工業学校として開校以来、県央部における工業教育の拠点

校として技術教育の一翼を担い、今年度創立８０周年を迎えることになりました。

このように発展充実をみましたのも、ひとえに岩手県教育委員会、歴代校長をはじめ、教職員、地

域の方々、ＰＴＡ、同窓生の御支援、御協力によるものと衷心より深く感謝申し上げます。

この度、関係各位の御協力により創立８０周年記念式典並びに祝賀会を下記により挙行する運びと

なりました。

つきましては、時節柄御多用の折りとは存じますが、御臨席を賜りますよう御案内申し上げます。

記

 １ 式  典

(1)  日 時  令和元年１１月２日(土)  13:00～15:40

     受  付 12:00～12:55

     式  典  13:00～14:00

          記念講演  14:20～15:40

     講  師 小 原 新 吾 氏（JAXA研究開発部門 黒工 S58年卒）

     演  題 「宇宙開発はいかに実現されているのか ～夢と技術と挑戦者達～」

(2) 会 場  本校 第一体育館

２ そ の 他

  出席される方は下記用紙を１０月７日(月)までにお子様を通じ学校へ提出ください。

  ＰＴＡ役員の方は別途案内を送付していますので、提出は不要です。

【連絡先】

〒024-8518 北上市村崎野２４－１１９

                      岩手県立黒沢尻工業高等学校

                      電 話 0197-66-4115 ＦＡＸ  0197-66-4117

             担当 副校長 佐々木直美 及川 秀明

--------------------------------- 切取り線 ----------------------------------

提出期限１０月７日(月)

                       提出先 生徒 → 担任 → 担当(八重樫大希)
 出席を希望する場合は、下記の式典・記念講演会の欄から、出席を希望するどちらかに丸印を付けてください。

 （ 式典 ・ 記念講演会 ） に出席します。

       科  年 生徒氏名          出席者氏名